



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Kąty Wrocławskie 2018-11-13

## INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 2

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu ciężarowego do przewozu kontenerów do 18 DMC wyposażonego w urządzenie bramowe  
Znak sprawy: ZGK/DUK-PN/01/10/2018

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1-go Maja 26b, 55-080 Kąty Wrocławskie przekazuje treści zapytań, które napłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

*W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 6*

**Jest:** Ogumienie 315/80R22,5 przód dystrybucyjne tył konstrukcyjne

**Czy dopuszcza się:** Ogumienie przednie 385/65R22,5 dystrybucyjne, ogumienie tylne 315/80R22,5 konstrukcyjne ?

Odpowiedź 1.

Tak.

Pytanie 2.

*W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 8*

**Jest:** Zderzak przedni plastikowy

**Czy dopuszcza się:** Zderzak przedni plastikowy lub stalowy ?

Odpowiedź 2

Tak.

Pytanie 3.

*W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 13*

**Jest:** Układ hamulcowy tarczowy z dodatkowym hamulcem postojowym osi przedniej

**Czy dopuszcza się:** Układ hamulcowy tarczowy z dodatkowym hamulcem postojowym osi przedniej lub hamulec parkingowy na osi tylnej ?

Odpowiedź 3.

Tak

Pytanie 4.

*W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 14*

**Jest:** Kabina dzienna 2 osobowa w kolorze białym

**Czy dopuszcza się:** Kabina dzienna 2 osobowa w kolorze czerwonym ?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 5.

*W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 22*

**Jest:** System zarządzania flotą

**Czy dopuszcza się:** Bez systemu zarządzania flotą ?

Odpowiedź. 5.



## ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B  
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Tak

Pytanie 6.

W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 28

**Jest:** Pełnowymiarowe koło zapasowe zamontowane na samochodzie

**Czy dopuszcza się:** Pełnowymiarowe koło zapasowe zamontowane na samochodzie lub dostarczone luzem ?

Odpowiedź 6.

Tak

Pytanie 7.

W załączniku nr 1 do SIWZ, punkt 31

**Jest:** Pojazdy zarejestrowane i dopuszczone do ruchu drogowego na terenie Polski

**Czy dopuszcza się:** Pojazdy zarejestrowane i dopuszczone do ruchu drogowego na terenie Polski lub dowód rejestracyjny niemiecki + tłumaczenia i komplet dokumentów do rejestracji ?

Odpowiedź 7.

Tak

Pytanie 8.

W załączniku nr 1 do SIWZ, Opis techniczny urządzenia bramowego przeznaczonego do zabudowy na podwoziu 4x2 o dmc do 18 t, punkt 5 jest:

a) Sterowanie z kabiny oraz z zewnątrz pojazdu.

Czy dopuszcza się sterowanie z kabiny, tylko awaryjnie z zewnątrz pojazdu ?

b) Ściana czołowa przy kabinie kierowcy zapewnia skuteczną ochronę kierowcy.

Czy dopuszcza się bez ściany czołowej przy kabinie kierowcy ?

c) Niezależne od siebie sterowanie ramionami (położenie).

Czy dopuszcza się sterowanie ramionami równomierne ?

d) Filtr wysokociśnieniowym ze wskaźnikiem zanieczyszczenia.

Czy dopuszcza się filtr standardowy ?

Odpowiedź 8

ppkt a) Tak

ppkt b) Tak pod warunkiem zabezpieczenia kabiny kierowcy przed pojemnikiem KP

ppkt c) Tak

ppkt d) Tak, jeśli spełnia warunki producenta (gwarancja)

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert dla przedmiotowego postępowania: **z dnia 14.11.2018r. godz. 11:00 na dzień 16.11.2018r godz. 11:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wszystkie zmiany oraz odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
mgr inż. Janusz Kozmański